
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

г. Белореченск

Об итогах муниципального смотра-конкурса строя и песни 
«Потомки великих героев» среди воспитанников дошкольных
образовательных организаций муниципального образования 

Белореченский район, посвященного Дню Победы

В соответствии с приказом управления образованием 
администрации муниципального образования Белореченский район от 
18.03.2024 года № 359 «О проведении муниципального смотра-конкурса 
строя и песни «Потомки великих героев» среди воспитанников 
дошкольных образовательных организаций муниципального образования 
Белореченский район», 18 апреля 2024 года был проведен муниципальный 
смотр-конкурс строя и песни «Потомки великих героев» среди 
воспитанников дошкольных образовательных организаций Белореченского 
района. В смотре - конкурсе приняли участие 160 воспитанники из 16 
дошкольных образовательных организаций города и района.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителями муниципального смотра-конкурса строя и 

песни «Потомки великих героев» среди воспитанников дошкольных 
образовательных организаций Белореченского района, (приложение).

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций 
изыскать возможность, для поощрения педагогов, воспитанники которых 
приняли участие в смотре-конкурсе.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 
специалиста управления образованием Луковка А.Н.

/  управления образованием 
администрации муниципального

/Исполняющий обязанности начальника



Приложение
к приказу управления образованием 
администрации муниципального 
образования Белореченский район,
от ?т  tfjlj  года № /W /

Итоги муниципального смотра-конкурса строя и песни «Потомки 
Великих героев» среди воспитанников дошкольных образовательных 

организаций муниципального образования Белореченский район,
посвященного Дню Победы

№ доо Руководитель Итоги
1 МАДОУ ДС 9 инструкторы по физической 

культуре: Петрова Любовь 
Петровна,
Чернова Светлана Александровна, 
музыкальный руководитель 
Домская Виктория Николаевна

ГРАН-ПРИ

2 МБДОУ ДС 13 инструктор по физической 
культуре Максютина Елена 
Михайловна

ГРАН-ПРИ

3 МБДОУ ДС 14 инструктор по физической 
культуре Стрельцова Алина 
Петровна

ГРАН-ПРИ

4 МАДОУ ДС 1 инструктор по физической 
культуре Мирчанская Инна 
Геннадьевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

5 МБДОУ ДС 25 воспитатель Солина Юлия 
Юрьевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

6 МБДОУ ДС 2 старший воспитатель Первакова 
Татьяна Дмитриевна, воспитатель 
Фурсова Марина Сергеевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

7 МБДОУ ДСЗ воспитатель Мировова Виктория 
Васильевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

8 МАДОУ ДС 11 инструктор по физической 
культуре Пушкарева Ольга 
Эдуардовна,
музыкальный руководитель 
Овчинникова Анастасия Петровна

ПОБЕДИТЕЛЬ

9 МАДОУ ДС 4 инструкторы по физической ПОБЕДИТЕЛЬ



культуре Оськина Татьяна 
Сергеевна, Трапезанян Жанна 
Валериановна

10 МБДОУ ДС 8 воспитатель Ускова Анна 
Алексеевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

11 МБДОУ ДС 10 инструктор по физической 
культуре Пащенко Елена 
Александровна, муз руководитель 
Побережан Алла Николаевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

12 МБДОУ ЦРР-ДС 16 инструктор по физической 
культуре Головинова Галина 
Николаевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

13 МБДОУ ДС 7

- - -  -

инструктор по физической 
культуре Бондарева Анна 
Владимировна, 
воспитатель Салогуб Ольга 
Юрьевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

14 МБДОУ ДС 33
■

воспитатель Коба Наталья 
Валентиновна

ПОБЕДИТЕЛЬ

15 МАДОУ ДС 17 инструктор по физической 
культуре Калиниченко 
Тамара Николаевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

/ Исполняющий обязанности начальника 
управления образованием


